贵州师范大学关于成立“国际足球学院”
申报工作领导小组的通知

各学院（教学部），各单位：

为深入贯彻习近平总书记的重要指示精神，落实《中国足球

改革发展总体方案》，充分利用学校体育教育的办学资源和优势，

积极主动申报建立“国际足球学院”，参与国家发展校园足球的战

略行动，提升学校在体育教育方面的办学实力，经研究，决定成

立贵州师范大学申报“国际足球学院”工作领导小组：

组  长：李建军

副组长：赵守盈  银熙惠（常务）  陈云坤

成  员：杨  泉  路言莉  蒋雪明  罗永祥  杜  芸

裴  筠  尚  源  冯海涛  谢廷秋  吴文先

黄再忠  蒙黎明  姚  鑫

领导小组下设申报工作办公室，组成人员如下：

主  任：蒙黎明  姚  鑫

副主任：徐  宏  王  瑛  曾晓进  吕  涛

校发„2017‟53号

成  员：孟  刚  胡海鹰  杨中兵  骆传武  李建平

曹  波  冯  凯

特此通知

贵州师范大学

2017 年 6月 27日

贵州师范大学办公室                  2017年 6月 27日印发

共印 126份，其中电子公文 115份